МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от  _05.12.2014
	№  2263

Мурманск

О внесении изменений в План-график подготовки и проведения в 2014/2015 учебном году в Мурманской области государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего образования

Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 15.09.2014 № 1727 «Об организации и проведении в 20143/2015 учебном году в Мурманской области государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего образования» (далее – приказ от 15.09.2014 № 1727)                    п р и к а з ы в а ю:

внести в План-график подготовки и проведения в 2014/2015 учебном году в Мурманской области государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего образования, утвержденный приказом от 15.09.2014 № 1727,  изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

                         Н.Н. Карпенко